Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия № 278 имени Б.Б. Голицына

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

190103, г. Санкт-Петербург, Дровяная улица, д.7а, литер А

тел./факс: 251-43-34/251-39-34;

e-mail: sc278.adm@obr.gov.spb.ru

ПРИКАЗ

30.08.2023       № 153-о

Об организации деятельности школьного театра

в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в

Российской Федерации», Письмом Минпросвещения России от 6 мая 2022 г. № ДГ-1067/06 «О

формировании Всероссийского перечня (реестра) школьных театров»,  Рабочей

программой воспитания ГБОУ гимназии №278 имени Б.Б. Голицына Адмиралтейского района

Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе ГБОУ гимназии № 278 им. Б.Б. Голицына Адмиралтейского

района Санкт-Петербурга деятельность школьных театров:

 Детский музыкальный театр "Вдохновение"

 Т-Студия "Театр на Дровяной"

2. Назначить руководителем школьного театра Мещанскую О.А.

3. Утвердить Положение о школьном театре ГБОУ гимназии № 278 имени Б.Б. Голицына

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга.

4. Утвердить Правила внутреннего распорядка для обучающихся школьного театра.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:  В.М. Шутова

С приказом ознакомлены:

ФИО Должность Дата

ознакомления

Роспись

Мещанская О.А. Учитель музыки

mailto:sc278.adm@obr.gov.spb.ru

		2023-08-30T08:27:27+0300
	Шутова Валентина Михайловна